PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

ATA DE REUNIÃO DE ENCERRAMENTO DA COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2002

Aos dezoito dias do mês de março de 2002, às 08:30 horas da manhã reuniu-se a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público 001/2002,
composta pelos senhores Túlio Mareio da Silva, Frederico Gielow e Israel
Fernando da Costa, todos nomeados por ato do Sr. Prefeito Municipal de Luís
Alves, Erico Gielow Neto, através da portaria de N° 002/2002 de 08/01/2002, na
sala da Secretaria de Administração, no edifício da Prefeitura, para DECLARAR
ENCERRADO o CONCURSO PÚBLICO, edital 001/2002, de 08/01/2002, por não
ter havido nenhuma impugnação quanto ao resultado final. Nada mais havendo a
tratar a comissão encerrou suas atividades às 11:30 horas.

Luís ALVES 18 DE MARÇO DE 2002.

"

PUBLICADO
no mura: de Publicação Oficial e
e registro no livro de Publicações, m:

,/,f I t13 I~~~.